
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    辞退

3 2,702,400   落札

4 2,980,000   

5 2,754,800   

6 2,800,000   

7 2,752,400   

2025年2月28日

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

2024年度防災備蓄（帰宅困難者用）食糧購入事業 消防防災用品

真鶴町真鶴543番地　真鶴町立まなづる小学校体育館 総務防災課納入場所

事業名

2024年10月18日　　　午後1時56分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱三栄防災

㈱日報防災

　　液体ミルク80缶、アルファ米「ドライカレー」3,000食、アルファ米「野菜ピラフ」2,000食、

2,918,592円

事業概要

　災害に備え、帰宅困難者用の防災備蓄食糧、保存水等を購入するもの。

納入期限

（名称）㈱日報防災契約の相手方

契約金額 2024年10月23日

神奈川県足柄下郡湯河原町鍛冶屋546-1

パン缶詰「シュガー」1,008缶、パン缶詰「チョコ」1,008缶、防災備蓄用保存水　480本（240ℓ）

大東綜合防災㈱

㈱聖幸電設

「営業種目：消防防災用品(細目：08非常食)」の登録がある業者の中から、足柄下郡又は小田原市に事業

所を有する業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

丸東産業㈱　小田原支店

平山防災設備㈱　箱根営業所

相日防災㈱　小田原支店

3,158,352円
（2,924,400円）


